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o Oggetto: Manifestazione Nazionale “JOB&Orienta — Salone Orientamento, Scuola,
Formazione e Lavoro”

» Data ricezione email: 13/10/2023 13:01

» Mittenti: Direzione Regionale Toscana - Gest. doc. - Email: direzione-toscana@istruzione.it,
Ufficio Comunicazione USR Toscana - Gest. doc. - Email: direzione-toscana@istruzione.it,
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE FIRENZE - Gest. doc. - Email: direzione-
toscana@istruzione.it, Direttore Generale M.l. USR Toscana Dr. E.Pellecchia - Gest. doc. -
Email: direzione-toscana@istruzione.it, usr toscana - Gest. doc. - Email: direzione-
toscana@istruzione.it

e Indirizzi nel campo email 'A": liceosanbartolomeo <liceosanbartolomeo@inps.it>,
<segreteria@annunziataempoli.it>, <scuola@calasanzioempoli.it>,
<ISTITUTO.FICINO@tin.it>, <istituto.ficino@tin.it>, <SCUOLA@istitutocalamandrei.it>,
<segreteria@scuoleparitariedantealighieri.it>, <segreteria@salesianifirenze.it>,
<SEGRETERIA@scuoleparitariedantealighieri.it>,
<COORDINAMENTO@cavourpacinotti.net>, <segreteria@scuolasantamarta.com>,
<scuola@scuolepiefiorentine.com>, <SCUOLAVIAFAENTINA@yvirgilio.it>,
<scuola@idafirenze.it>, <scuola@florencebilingualschool.it>, <info@sacrocuore.com>,
<SCUOLA@scuolepiefiorentine.com>, <paritario@istitutocalamandrei.it>,
<scuola@istitutocalamandrei.it>, <SEGRETERIA@conservatorioangeli.it>,
<scuolasantamarta@tiscali.it>, <liceoclassico@fondazionechelli.org>,
<liceoscientifico@fondazionechelli.org>, <SEGRETERIA@istitutoparini.com>,
<segreteria@attias.it>, <POSTA@almamaterpiombino.it>, <info@eisversilia.it>,
<segreteria@esedrascuole.it>, <ISTITUTONOBEL@libero.it>,
<LICEOVESCOVILE@alice.it>, <info@scaterina-pisa.it>, <DONBOSCO@liberidieducare.it>,
<info@scuolamantellate.it>, <INFO@sniccolo.it>, <info@istdavinci.it>,
<ISTITUTO@sacrocuoresiena.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di AR
<superiori.ar@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di Fl
<superiori.fi@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di GR
<superiori.gr@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di LI
<superiori.li@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di LU
<superiori.lu@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di MS
<superiori.ms@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di PlI
<superiori.pi@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di PO
<superiori.po@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di PT
<superiori.pt@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di S
<superiori.si@istruzione.it>,

 Indirizzi nel campo email 'CC": USP di Arezzo <usp.ar@istruzione.it>, USP di Firenze
<usp.fi@istruzione.it>, USP di Grosseto <usp.gr@istruzione.it>, USP di Livorno
<usp.li@istruzione.it>, USP di Lucca <usp.lu@istruzione.it>, USP di Massa-Carrara
<usp.ms@istruzione.it>, USP di Pisa <usp.pi@istruzione.it>, USP di Pistoia
<usp.pt@istruzione.it>, USP di Prato <usp.po@istruzione.it>, USP di Siena
<usp.si@istruzione.it>, BONISTALLI ROSSELLA <rossella.bonistalli@posta.istruzione.it>,
Marta Castagna <marta.castagna@istruzione.it>, Gabriele Marini
<gabriele.marini@istruzione.it>, Renata Mentasti <renata.mentasti@istruzione.it>, Lorenzo
Pierazzi <lorenzo.pierazzi@istruzione.it>, Salvini Luca <luca.salvini1@istruzione.it>, Tizzanini
Giacomo <giacomo.tizzanini@istruzione.it>,

 Indirizzo nel campo 'Rispondi A'": Direzione Regionale Toscana <direzione-
toscana@istruzione.it>
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Siinoltra in allegato quanto in oggetto.

Ministero dell’Istruzione e del merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana
Direzione Generale

Segreteria Direttore

Tel. 055/27251 - Fax 055/2478236



